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EMILY

VIOLA

Poltroncina in 30 colori skai a scelta vedi a pagina 25
Styling chair in 30 skai colours see at page 25

Poltroncina in 30 colori skai a scelta vedi a pagina 25
Styling chair in 30 skai colours see at page 25

cod. 412906C

POMPA e FRENO
PUMP and BLOCK

rif. 9

POMPA e FRENO
PUMP and BLOCK

rif. 9

POMPA e FRENO
PUMP and BLOCK

rif. 6

POMPA e FRENO
PUMP and BLOCK

rif. 6

POMPA e FRENO
PUMP and BLOCK

rif. 8

POMPA e FRENO
PUMP and BLOCK

rif. 8

€ 977,00

€ 930,00

€ 586,00

€ 558,00

€ 1.130,00

€ 1.083,00

€ 678,00

€ 650,00

€ 1.223,00

€ 1.177,00

€ 734,00

€ 706,00

€ 913,00

€ 867,00

€ 548,00

€ 520,00

€ 1.067,00

€ 1.020,00

€ 640,00

€ 612,00

€ 1.160,00

€ 1.113,00

€ 696,00

€ 668,00

cod. 412909C

cod. 412209C

Skai Nero - Black Skai - Cod. 195

Skai Nero - Black Skai - Cod. 195

cod. 412909

cod. 412209

cod. 412906C

cod. 412206C

cod. 412906

cod. 412206

cod. 412908C

cod. 412208C

cod. 412908

cod. 412208

Skai Colorato - Colored Skai

Skai Colorato - Colored Skai

cod. 412208C

Real Italian Collection 
è la linea che noi di Ceriotti 
abbiamo creato per raccontare 
e confermare la nostra visione 
del Made in Italy.

Da più di 40 anni produciamo 
arredamenti ed attrezzature 
nei nostri stabilimenti alle porte 
di Milano: da questa esperienza 
nasce la linea MODA, 
caratterizzata da finiture ricercate, 
forme moderne, materiali 
sostenibili ad altissima qualità 
costruttiva, rafforzate da 
un posizionamento di prezzo 
attento alle esigenze 
dell’acconciatore.

MODA è ancora una volta 
espressione della qualità 
ed affidabilità Ceriotti, figlia
del Made in Italy che 
continuiamo a portare avanti 
con orgoglio e passione.
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DALIA

LAVINIA

DORA

Poltroncina in 30 colori skai a scelta vedi a pagina 25
Styling chair in 30 skai colours see at page 25

Poltroncina in 30 colori skai a scelta vedi a pagina 25
Styling chair in 30 skai colours see at page 25

Poltroncina in 30 colori skai a scelta vedi a pagina 25
Styling chair in 30 skai colours see at page 25

POMPA e FRENO
PUMP and BLOCK

rif. 9

POMPA e FRENO
PUMP and BLOCK

rif. 9

POMPA e FRENO
PUMP and BLOCK

rif. 9

POMPA e FRENO
PUMP and BLOCK

rif. 6

POMPA e FRENO
PUMP and BLOCK

rif. 6

POMPA e FRENO
PUMP and BLOCK

rif. 6

POMPA e FRENO
PUMP and BLOCK

rif. 8

POMPA e FRENO
PUMP and BLOCK

rif. 8

POMPA e FRENO
PUMP and BLOCK

rif. 8

€ 830,00

€ 827,00

€ 893,00

€ 498,00

€ 496,00

€ 536,00

€ 983,00

€ 980,00

€ 1.047,00

€ 590,00

€ 588,00

€ 628,00

€ 1.077,00

€ 1.073,00

€ 1.140,00

€ 646,00

€ 644,00

€ 684,00

€ 767,00

€ 763,00

€ 830,00

€ 460,00

€ 458,00

€ 498,00

€ 920,00

€ 917,00

€ 983,00

€ 552,00

€ 550,00

€ 590,00

€ 1.013,00

€ 1.010,00

€ 1.077,00

€ 608,00

€ 606,00

€ 646,00

cod. 412309C

cod. 412409C

cod. 412109C

Skai Nero - Black Skai - Cod. 195

Skai Nero - Black Skai - Cod. 195

Skai Nero - Black Skai - Cod. 195

cod. 412309

cod. 412409

cod. 412109

cod. 412306C

cod. 412406C

cod. 412106C

cod. 412306

cod. 412406

cod. 412106

cod. 412308C

cod. 412408C

cod. 412108C

cod. 412308

cod. 412408

cod. 412108

Skai Colorato - Colored Skai

Skai Colorato - Colored Skai

Skai Colorato - Colored Skai

cod. 412306C

cod. 412409C

cod. 412109C
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GIADA ELETTRA

Poltroncina in 30 colori skai a scelta vedi a pagina 25
Styling chair in 30 skai colours see at page 25

Poltroncina in 30 colori skai a scelta vedi a pagina 25
Styling chair in 30 skai colours see at page 25

POMPA e FRENO
PUMP and BLOCK

rif. 9

POMPA e FRENO
PUMP and BLOCK

rif. 9

POMPA e FRENO
PUMP and BLOCK

rif. 6

POMPA e FRENO
PUMP and BLOCK

rif. 6

POMPA e FRENO
PUMP and BLOCK

rif. 8

POMPA e FRENO
PUMP and BLOCK

rif. 8

€ 938,00 € 995,00

€ 563,00 € 597,00
€ 1.092,00 € 1.148,00

€ 655,00 € 689,00
€ 1.185,00 € 1.242,00

€ 711,00 € 745,00

€ 875,00 € 932,00

€ 525,00 € 559,00
€ 1.028,00 € 1.085,00

€ 617,00 € 651,00
€ 1.122,00 € 1.178,00

€ 673,00 € 707,00

cod. 413209C cod. 412609C

Skai Nero - Black Skai - Cod. 195 Skai Nero - Black Skai - Cod. 195

cod. 413209 cod. 412609

cod. 413206C cod. 412606C

cod. 413206 cod. 412606

cod. 413208C cod. 412608C

cod. 413208 cod. 412608

Skai Colorato - Colored Skai Skai Colorato - Colored Skai

cod. 413206C cod. 412606C
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IRIS

NAPOLI

SIENA

POMPA e FRENO
PUMP and BLOCK

rif. 9

POMPA e FRENO
PUMP and BLOCK

rif. 6

POMPA e FRENO
PUMP and BLOCK

rif. 8

€ 482,00

€ 289,00
€ 635,00

€ 381,00
€ 728,00

€ 437,00

cod. 412509 cod. 412506 cod. 412508

cod. 412506C

FLAVIA

Poltroncina in 30 colori skai a scelta vedi a pagina 25
Styling chair in 30 skai colours see at page 25

POMPA e FRENO
PUMP and BLOCK

rif. 9

POMPA e FRENO
PUMP and BLOCK

rif. 6

POMPA e FRENO
PUMP and BLOCK

rif. 8

€ 800,00

€ 480,00
€ 953,00

€ 572,00
€ 1.047,00

€ 628,00

€ 737,00

€ 442,00
€ 890,00

€ 534,00
€ 983,00

€ 590,00

cod. 412709C

Skai Nero - Black Skai - Cod. 195

cod. 412709

cod. 412706C

cod. 412706

cod. 412708C

cod. 412708

Skai Colorato - Colored Skai

cod. 412709C

€ 777,00

€ 466,00

cod. 413406

SPEDIZIONE VELOCE!

Skai Nero 
Black Skai

€ 647,00

€ 388,00

cod. 413409

Skai Nero 
Black Skai

€ 777,00

€ 466,00

cod. 413506

Skai Nero 
Black Skai

€ 647,00

€ 388,00

cod. 413509

Skai Nero 
Black Skai
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RIO GRANDE RIO GRANDE 3P

RIO GRANDE db

cod. 412206

cod. 57188C

cod. 57189C

cod. 57190CA

cod. 57188CA

cod. 57188CH

RIO GRANDE ALZAGAMBE

RIO GRANDE SHIATSU

cod. 57190C

Poltroncina in 30 colori skai a scelta vedi a pagina 25
Styling chair in 30 skai colours see at page 25 Poltroncina in 30 colori skai a scelta 

vedi a pagina 25
Styling chair in 30 skai colours see 
at page 25

€ 2.302,00
€ 6.810,00

€ 1.381,00
€ 4.086,00

€ 2.852,00
€ 8.460,00

€ 1.711,00
€ 5.076,00

€ 4.725,00

€ 2.835,00

€ 2.228,00
€ 6.590,00

€ 1.337,00
€ 3.954,00

€ 2.778,00
€ 8.240,00

€ 1.667,00
€ 4.944,00

€ 4.652,00

€ 2.791,00

cod. 57188C cod. 57190C

Skai Nero - Black Skai - Cod. 195 Skai Nero - Black Skai - Cod. 195
cod. 57188 cod. 57190

cod. 57188CA cod. 57190CA

cod. 57188A cod. 57190A

cod. 57188CH

cod. 57188H

Skai Colorato - Colored Skai Skai Colorato - Colored Skai

BIANCO/WHITE BIANCO/WHITEBIANCO/WHITE
ALZAGAMBE

LEGREST

BIANCO/WHITE
ALZAGAMBE

LEGREST

BIANCO/WHITE
SHIATSU

MASSAGE

Poltroncina in 30 colori skai a scelta vedi a pagina 25
Styling chair in 30 skai colours see at page 25

€ 4.597,00

€ 2.758,00
€ 5.697,00

€ 3.418,00

€ 4.450,00

€ 2.670,00
€ 5.550,00

€ 3.330,00

cod. 57189C

Skai Nero - Black Skai - Cod. 195

cod. 57189

cod. 57189CA

cod. 57189A

Skai Colorato - Colored Skai

BIANCO/WHITE BIANCO/WHITE
ALZAGAMBE

LEGREST
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Poltroncina in 30 colori skai a scelta vedi a pagina 25
Styling chair in 30 skai colours see at page 25

Poltroncina in 30 colori skai a scelta vedi a pagina 25
Styling chair in 30 skai colours see at page 25

€ 1.767,00€ 1.757,00

€ 1.567,00

€ 1.060,00€ 1.054,00

€ 940,00

€ 2.290,00

€ 1.374,00
€ 4.180,00

€ 2.508,00

€ 1.683,00€ 1.650,00

€ 1.493,00

€ 1.010,00€ 990,00

€ 896,00

€ 2.183,00

€ 1.310,00
€ 4.073,00

€ 2.444,00

cod. 57183Ccod. 57186C

cod. 57185C

Skai Nero - Black Skai - Cod. 195

Skai Nero 
Black Skai
Cod. 195

Skai Nero 
Black Skai
Cod. 195

Skai Nero 
Black Skai
Cod. 195

cod. 57183cod. 57186

cod. 57185

cod. 57186CA

cod. 57186A

cod. 57186CH

cod. 57186H

Skai Colorato - Colored Skai

BIANCO/WHITEBIANCO/WHITE

BIANCO/WHITE

BIANCO/WHITE
ALZAGAMBE

LEGREST

BIANCO/WHITE
SHIATSU

MASSAGE

TARO ALZAGAMBE

cod. 57186C

cod. 57186CA

Skai Colorato
Colored Skai

Skai Colorato
Colored Skai

Skai Colorato
Colored Skai

cod. 57183C

cod. 57185C



SESIA DANUBIO

ARNO

RENO

cod. 57184C

cod. 57187C

cod. 57181C

€ 1.777,00

€ 2.165,00

€ 1.800,00

€ 1.330,00

€ 1.066,00

€ 1.299,00

€ 1.080,00

€ 798,00

€ 1.703,00

€ 2.092,00

€ 1.727,00

€ 1.307,00

€ 1.022,00

€ 1.255,00

€ 1.036,00

€ 784,00

cod. 57181C
cod. 57180C

cod. 57187C

cod. 57184C

Skai Nero 
Black Skai
Cod. 195 Skai Nero 

Black Skai
Cod. 195

Skai Nero 
Black Skai
Cod. 195

Skai Nero 
Black Skai
Cod. 195

cod. 57181
cod. 57180

cod. 57187

cod. 57184

BIANCO/WHITE

BIANCO/WHITE

BIANCO/WHITE

BIANCO/WHITE

Skai Colorato
Colored Skai Skai Colorato

Colored Skai

Skai Colorato
Colored Skai

Skai Colorato
Colored Skai
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1514

cod. 57180C

cod. 57180CA

€ 2.715,00

€ 1.629,00
€ 4.588,00

€ 2.753,00

€ 2.642,00

€ 1.585,00
€ 4.515,00

€ 2.709,00

cod. 57180CA

cod. 57180A

cod. 57180CH

cod. 57180H

BIANCO/WHITE
ALZAGAMBE

LEGREST

BIANCO/WHITE
SHIATSU

MASSAGE

Skai Colorato - Colored Skai

Skai Nero - Black Skai - Cod. 195
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SPEDIZIONE VELOCE!

1716

€ 1.280,00

€ 768,00

cod. 57202

BIANCO/WHITE

Skai Nero 
Black Skai

€ 1.413,00

€ 848,00

cod. 57203

BIANCO/WHITE

Skai Nero 
Black Skai
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GENOVA

TICINO

TRIESTE

€ 2.132,00

€ 1.279,00
€ 2.427,00

€ 1.456,00

€ 2.058,00

€ 1.235,00
€ 2.353,00

€ 1.412,00

cod. 57204C

cod. 57204

cod. 57204CA

cod. 57204A

BIANCO/WHITE
ALZAGAMBE

LEGREST

Skai Colorato - Colored Skai

Skai Nero - Black Skai - Cod. 195

BIANCO/WHITE

cod. 57204C



Postazione a parete in nobilitato
Wall workstation in melamine

Postazione doppia a parete in nobilitato
Double wall workstation in melamine

Postazione doppia centrale in nobilitato
Central double workstation in melamine

Postazione centrale 4 posti in nobilitato
Central four places workstation in melamine

cod. 9844G

RONDO’ RONDO’ 2P

cod. 9846L

1918

Luce a LED
LED light

Luce a LED
LED light

Luce a LED
LED light

Luce a LED
LED light

€ 1.656,00 € 2.264,00

€ 2.503,00 € 3.903,00

€ 994,00 € 1.358,00

€ 1.502,00 € 2.342,00

€ 2.022,00 € 2.990,00

€ 3.195,00 € 5.287,00

€ 1.213,00 € 1.794,00

€ 1.917,00 € 3.172,00

€ 1.153,00 € 1.653,00

€ 1.780,00 € 2.837,00

€ 692,00 € 992,00

€ 1.068,00 € 1.702,00

€ 1.518,00 € 2.380,00

€ 2.472,00 € 4.220,00

€ 911,00 € 1.428,00

€ 1.483,00 € 2.532,00

cod. 9844G cod. 9847G

cod. 9846G cod. 9848G

Bianco - White Bianco - White

Bianco - White Bianco - White

cod. 9844 cod. 9847

cod. 9846 cod. 9848

cod. 9844GL cod. 9847GL

cod. 9846GL cod. 9848GL

cod. 9844L cod. 9847L

cod. 9846L cod. 9848L

Oro - Gold Oro - Gold

Oro - Gold Oro - Gold

cod. 9847

cod. 9848GL

RONDO’ 2C RONDO’ 4C



AURORA

AURORA db

LUMIERE

2120

Luce a LED
LED light

€ 2.687,00

€ 1.612,00
€ 3.167,00

€ 1.900,00

€ 1.922,00

€ 1.153,00
€ 2.402,00

€ 1.441,00

cod. 9840G

Bianco - White

cod. 9840

cod. 9840GL

cod. 9840L

Oro - Gold

Luce a LED
LED light

€ 3.227,00

€ 1.936,00
€ 4.153,00

€ 2.492,00

€ 2.480,00

€ 1.488,00
€ 3.407,00

€ 2.044,00

cod. 9841G

Bianco - White

cod. 9841

cod. 9841GL

cod. 9841L

Oro - Gold

cod. 9840

cod. 9841G

Posto di lavoro con illuminazione LED
Workstation with LED lights

cod. 9849

cod. 9837

LED

cod. 9837

€ 933,00

€ 560,00

cod. 9849

€ 1.253,00

€ 752,00

LED CON PIANETTO
E LED

Posto di lavoro in nobilitato con ripiani
Workstation in melamine with shelfs

Posto di lavoro doppio centrale in nobilitato 
con ripiani
Double central workstation in melamine 
with shelfs



GLAM

OBLO’

VENUS VENUS db

2322

Posto di lavoro con pianetto in alluminio
Workstation with alluminium shelf

Posto di lavoro con pianetto in alluminio
Workstation with alluminium shelf

cod. 9842L

cod. 9843L

cod. 9842

cod. 9843

€ 1.530,00

€ 1.522,00

€ 1.075,00

€ 1.067,00

€ 918,00

€ 913,00

€ 645,00

€ 640,00

LED

LED

cod. 9842

cod. 9843
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cod. 9838 cod. 9839

cod. 9838

€ 1.123,00

€ 674,00

cod. 9839

€ 1.570,00

€ 942,00



2524

€ 467,00

€ 280,00

cod. 9865

€ 138,00

€ 69,00

cod. 9707

€ 138,00

€ 69,00

cod. 9708

€ 533,00

€ 320,00

cod. 9864

€ 763,00

€ 458,00

cod. 9862

€ 943,00

€ 566,00

cod. 9863

STARLETTE DESKSTARLETTE

TEO ELBA

DELTA DISCO

SKAI

Bianco
White

Talpa
Taupe

Vinaccia
Burgundy

Blu velluto
Velvet blue

Giallo
Yellow

Giada
Jade

Bianco sporco
Dirty white

Marrone velluto
Velvet brown

Viola velluto
Velvet purple

Ardesia
Slate

Beige
Beige

Ocra
Ocher

Acqua
Aqua

Argento
Silver

Marrone scuro
Dark brown

Rosa antico
Antique pink

Fumo
Smoke

Kaki
Khaki

Rosso
Red

Rosso scuro
Dark Red

Blu pavone
Peacock blue

Beige chiaro
Light beige

Grigio
Gray

Cannella
Cinnamon

Salvia
Sage

Nero
Black

Grigio velluto
Velvet gray

Mattone
Brick

Verde scuro
Dark green

Nero velluto
Velvet black

ALTA SARTORIA ITALIANA

Un’ampia scelta di rivestimenti 
in skai di prima scelta per rendere 
unico il tuo salone.

A wide selection of first choiche 
skai upholstery fabrics to your 
salon a unique look.

Direttamente nella nostra fabbrica  
progettiamo e realizziamo lavorazioni 
sartoriali, anche personalizzate, per il 
tuo salone.  

In our factory we design and 
create hand-made finishes, even 
customized, for your salon.

Poggiapiedi in alluminio
Aluminium footest

Poggiapiedi in alluminio
Aluminium footest

LED

LED



2726

cod. 9717B

cod. 9716

MIRO’

Posto di lavoro da barbiere in nobilitato 
wengé con lavello (opzionale)
Barber workstation in wengé melamine  
with basin (optional)

€ 2.145,00

€ 1.287,00
€ 2.913,00

€ 1.748,00

cod. 9716 cod. 9717B

BIANCO/WHITE

Poltrona da barbiere in 30 colori skai,  
con pompa idraulica e freno
Barber chair in 30 skai colours,  
with idraulic pump and block

Con pompa idraulica e freno
With idraulic pump and block

Telaio in alluminio
Sistema di sdraio completo
Poggiatesta a scomparsa
Pedana con poggiagambe a ribalta
Pompa idraulica con freno
Imbottitura ad alta densità
Rivestimento trapuntato      

Aluminium structure
Complete reclining mechanism
Retractable headrest
Footrest with tip-over legrest
Hydraulic pump with block
High density padding
Quilted upholstery

cod. 48224CSN

GIOTTO

LIMITED 388

€ 4.642,00

€ 2.785,00

cod. 48234

Skai Nero 
Black Skai

€ 4.983,00

€ 2.990,00
€ 5.062,00

€ 3.037,00

€ 4.920,00

€ 2.952,00
€ 4.998,00

€ 2.999,00

cod. 48224C

Skai Nero - Black Skai - Cod. 195

cod. 48224

cod. 48224CSN

cod. 48224SN

Skai Colorato - Colored Skai

BIANCO/WHITE NERO/BLACK



TOSCA

SUITE

SUITE RELAX

SUITE SHIATSU

SISTEMA PROFESSIONALE 
DI ILLUMINAZIONE
Studiato per vedere i migliori risultati nella
fase di colorazione capelli o lavori tecnici.

Designed to see the best results in the hair
colouring phase or technical work.

Air disinfection using filters and UV-C lamp.

PROFESSIONAL LIGHTING SYSTEM

PROFESSIONAL AIR DISINFECTION SYSTEM

Up to 3 levels of filtration to remove fumes and smell.
PROFESSIONAL AIR FILTRATION SYSTEM

SISTEMA PROFESSIONALE 
DI FILTRAZIONE DELL’ARIA
Fino a tre livelli di filtrazione per rimuovere 
esalazioni e odori.

SISTEMA PROFESSIONALE 
DI SANIFICAZIONE DELL’ARIA
Sanificazione dell’aria mediante filtri e lampada UV-C.

Regolazione del punto di bianco da toni 
più rilassanti a toni più tecnici per esaltare 
i lavori più impegnativi.
Il colore della luce naturale non vira il ri-
sultato di colorazione sul capello.

Turnable white adjustment from more re-
laxing to more intense tones to enhance 
more technical works.
The colour of natural light does not affect  
the colouring result on the hair.

Posiziona CONCEPT sull’area di lavoro, sia il cliente che lo staff potranno beneficiare di 
un’aria più pulita e salutare. Riduce i problemi allergologici o la semplice lacrimazione 
degli occhi.
Sanifica l’aria dell’ambiente. Elimina germi e virus presenti nell’aria grazie alla lampada 
UV-C interna e ai potenti filtri senza dover mai lasciare il salone.

Place Concept on the working area. Customer and the staff will benefit from cleaner and 
healthier air. Reducing allergy problems or simple watery eyes. 
The ambient air is sanitized. Eliminates germs and viruses present in the air thanks to the 
internal UV-C lamp and powerful filters without ever having to leave the salon.
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SPEDIZIONE VELOCE!

3130

cod. 13703

€ 707,00

€ 424,00

cod. 13903

€ 738,00

€ 443,00

cod. 13702

€ 298,00

€ 179,00

cod. 13902

€ 330,00

€ 198,00

cod. 23212

€ 803,00

€ 482,00

Accensione Multilingua Programma Avvio veloce In lavorazione Impostazioni generali

TTX5000

EGG

DIGITAL TURBO

NEW ENERGY 3000

UNO EQUATOR-E

ULTRA
POWER

ULTRA
POWER
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SPEDIZIONE VELOCE!

cod. 22102

Ø 30 cm

cod. 22102

€ 498,00

€ 299,00

VAPO SOFFIO 3000

GEYSER OZONO

cod. 3239

cod. 3239

€ 62,00

€ 37,00

GEYSER OZONO
Vaporizzatore professionale 

completo di lampada ozono per 
trattamenti estetico curativi

Professional vaporizer complete 
with ozono lamp for curative 

aesthetic treatments.

La leggerezza ha un nome: 
EVOLUTION Bi5000 Superleggero

Lightness has a name:
Evolution Bi5000 Superleggero

ULTRA
POWER

2100W
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NATURA BETULLA

ACERO

GYNKGO

GINEPRO

cod. 7301

cod. 7301

€ 163,00

€ 98,00

cod. 7223

€ 97,00

€ 58,00

cod. 7259

€ 80,00

€ 48,00

cod. 3112

€ 123,00

€ 74,00

ATOM

SMART

WILLY

TRILLO

UV-C



Disponibile in 30 colori skai a scelta. Per le Condizioni Generali di Vendita consultare il “Listino Prezzi Maggio 2022” in vigore. Per esigenze 
tecniche, di funzionalità e di estetica la ditta costruttrice può, in qualsiasi momento e senza obbligo di avvisare la committente, apportare 
modifiche agli articoli esposti nel catalogo generale. Gli esempi di colore contenuti nel presente catalogo sono da ritenersi puramente 
indicativi, per quanto ottenuti con le tecniche di stampa più sofisticate.
I prezzi NON includono IVA, trasporto e montaggio.

Products available in 30 skai colours. Verify the General Sale Conditions on the current “Price List May 2022”. For reasons of technical, 
functional and aesthetic nature, the manufacturer may, at any time and without any obligation of giving prior notice to the customer, make 
modifications he may deem necessary to the articles presented in the general catalogue. Although the most advanced techniques have 
been used in printing this catalogue, the examples of colours must be considered purely indicative.
Prices don’t include VAT, transport and installation costs.

Trova il rivenditore più vicino a te
scrivi a info@ceriotti.it

Find the nearest dealer
contact us at info@ceriotti.it

Scopri la collezione Ceriotti completa su
Discover the whole Ceriotti’s collection

Distribuito da Distributed by

20017 RHO (MI) Italy - via Moscova, 21  - Tel. +39.02.93561413 - Fax +39.02.93561646 - Mail info@ceriotti.it
www.ceriotti.it 

Phon • Caschi • Sterilizzatori • Termostimolatori • Vaporizzatori
Hairdryers • Hood Dryers • Sterilizers • Processor • Steamers

Poltroncine • Lavaggi • Casse • Divanetti • Posti di lavoro • Poltrone uomo
Chairs • Washes • Receptions • Sofas • Workstations • Men’s Chairs

SCOPRI TUTTA LA NOSTRA COLLEZIONE 
SUI NOSTRI CATALOGHI ARREDO ED ELETTRICO


